
  
  
 

 

 

 

     

IL DIRETTORE 
 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli studi di Firenze; 

VISTO il “Regolamento in materia di Visiting professor dell’Università degli Studi di Firenze”, 
emanato con D.R. n. 1586 del 2019; 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Scienze Giuridiche del 18 dicembre 2023 

con la quale è stata autorizzata l’indizione di un bando di selezione relativo ai Visiting 

Professor under 40, per lo svolgimento di attività di ricerca e didattica legate al progetto 

di eccellenza 2023-2027; 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D.D. n. 332/2024 prot n. 9385 del 15/01/2024; 

VISTO il Decreto della Direttrice n. 2410/2024 del 22/02/2024 con la quale è stata designata 
la Commissione giudicatrice; 

VISTI gli atti della selezione per un Visiting Professor under 40, per lo svolgimento di attività 
di ricerca e didattica legate al progetto di eccellenza 2023-2027; 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

 
 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti e la graduatoria per la selezione di un Visiting Professor under 40 

per lo svolgimento di attività di ricerca e didattica legate al progetto di eccellenza 2023-

2027 : 

 

 

Bernardini Lorenzo 66 punti 

Gandia Pérez Enrique 60 punti 

Kanișli Erhan 50 punti 

 
 
 

 

  

Risulta vincitore:  

 Dott. Bernardini Lorenzo 
 

 

 

Firenze, 15/03/2024 

                                                                                                                             LA DIRETTRICE 

 (Prof.ssa Irene Stolzi) 

 

 


		2024-03-15T12:19:21+0100
	Irene Stolzi




